
 
 

 
                                                                  

           ЈП „СРБИЈАГАС“ 
      Народног фронта бр.12 
                Нови Сад 

 
Измене и допуне везане за конкурсну документацију 

у отвореном поступку јавне набавке бр. В-Д-229/3-2019-ДБ 
за набавку ДОБАРА – ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

 

У складу са чл.63. Закона о јавним набавкама  РС (124/12 и 14/15)  везано за јавну набавку 
бр. В-Д-229/3-2019-ДБ – добра, ЈП „Србијагас“, наручилац доставља измену конкурсне 
документације. 
 
Измена у делу конкурсне документације:  
 

 У ПОГЛАВЉУ II:  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ , КОЛИЧИНА , НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК И МЕСТО 
ИСПОРУКЕ ДОБРА 

 
У табели се мењају предмети набавке од броја 6 до 11 који треба да буду : 

      

Р/бр. Назив Кол. Јед.мере 
класа 

притиска  

           

1 Плоча резна 125x22x1 мм 160 ком    

2 Плоча резна 230x22x3 мм 80 ком    

3 
Кугла вентил 1/2", женско -женски, цоловни 
навој, за гас 

240 
ком 

ПН16 

 

4 
Кугла вентил 3/4", женско -женски, цоловни 
навој, за гас 

80 
ком  

5 
Кугла вентил 1", женско -женски, цоловни 
навој, за гас 

40 
ком  

6 
Дупла нипла 1/2", мушко-мушки, цоловни 
навој, за гас 

160 
ком 

ПН16 

 

7 
Дупла нипла 3/4", мушко-мушки , цоловни 
навој, за гас 

80 
ком  

8 
Дупла нипла 1",  мушко-мушки , цоловни 
навој, за гас 

40 
ком  

9 
Дупла нипла 5/4", мушко-мушки , цоловни 
навој, за гас 

40 
ком  

10 
Дупла нипла 6/4" мушко-мушки, цоловни 
навој, за гас 

40 
ком  

11 
Дупла нипла 2". мушко-мушки , цоловни 
навој, за гас 

40 
ком  

 
ТРАЖЕНЕ КОЛИЧИНЕ ОСТАЈУ ИСТЕ. 



 
 

 

 

 

НАПОМЕНА: 
Због измена конкурсне документације, а у складу са чланом 63. Закона о ЈН 
померен је рок за подношење понуда и извршене следеће измене у 
конкурсној документацији: 
 

 НА НАСЛОВНОМ СТРАНИ, страна 1:  
Рок за подношење понуде: 09.12.2019. године до 09:30 часова 
Време отварања понуде: 09.12.2019. године у 10:00 часова 
 

МЕЊА СЕ ТАКО ДА ГЛАСИ: 
Рок за подношење понуде: 13.12.2019. године до 09:30 часова 
Време отварања понуде: 13.12.2019. године у 10:00 часова 
 
 
 
 
 
 
 


